CLUBE SOCIAL DA UNIDADE DE VIZINHANCA N 01
CNPJ: 00.040.840/0001-88

1Folha:Endereço: EQS 108 109 BLOCO A 108 109, 108, ASA SUL, Brasília, DF

ALMEIDA E CERVO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADO COM SUPERÁVIT DE 1.847,87 (UM MIL,
OITOCENTOS E QUARENTA E SETE Reais E OITENTA E
SETE CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO
QUE NOS FOI APRESENTADA.

BRASÍLIA, 30  DE  ABRIL  DE  2025

DINALDO DOMINGUES SANTOS FILHO
Presidente

CPF: 539.395.571-53

Sandoval Souza Cervo

CONTADOR

CPF: 326.518.051-49  CRC: 13476/O-7